mense ex nunc prout ex tune et c contra, postquam; dicta ecclesia

in collegiatam ut preferlur erecta fuerit, auctoritate apo^tôlica

tenore presentium perpetuo uniraus, annectimûs et incocpotamus ;,

ita quod si vacant ex nunc, alioquin cedentê vel décedente,' aut

cedenlibus vel decedentibus aliquo seu aliquibus ex prédictis in

dicta ecclesia de Laureto vel extra eani ad presens et prd tempofe
beneficiato seu beneficiatis,aut; bénéficia ipsa alias quomodolibet

dimittentibus, et illis quovis modo simulvel successive vàcantibus,;

liceat dilectis filiis capitulo dicte ecclesie de Laureto sic in coUegia-.

tani erecte corporalem possessionem unitdrum beriefi^ciorum, ju-^'

riumque etpertinentiavum suorum universorum propria auctoritate

libère apprehendere et perpetuo retinere, illorumque fructus, red-

ditus et proventus in sucs et dicte mense ususetutilitatem conver-

tere, donec et quousque fructus, redditus et proventus unitorum

beneficioruni hujusmodi ad integram summam et quantitatem

quam ex dictis eleemosinis pro distribu tionibus et solutionibus ca-

nonicorum et aliorum per nos benefîciandorum predictorum, sin-

gulo quoque anno, juxta ordinationem etiam per nos desoiper

faciendam, statuendam et limitand'am, percipi et levari contîgerit,

eque ascenderint, ad quam pervento unio hujusmodi cassa et

exlincta sit et esse censeatur eo ipso. Non obstantibus voluntate

nostra predicta et aliis apostolicis constitutionibus, ac ecclesiarum

in quibus unita bénéficia hujusmodi ibrsàn fuerint, juramento,
confirmatione aposlolica vel quavis flrinitate alia roboratis, statutis

et consuetudinibus, necnonjurepatronatus hujusmodi, ..., contra-

riis quibuscunque....; et quibuslibet aliis privilegiis, indulgentiis et

litteris apostolicis.... Volumus auteni quod propter unionem, an-

nexionem et incorporationem predictas unita bénéficia piredicta de-

bitis non fraudentur obsequiis, et animariim cura, si qua illis im-

mineat, nullatenus negligatur, sed earum congrue supportentur
onera consueta.... Ac ex nuncquicquid secus superhis a quoquam
quavis auctoritate, scienter vel ignoranler, contigerit attemptari,

irritum et inanc, nulliusque roboris vel momenti tore decernimus.

Datum Rome, apud Sanctum Pelrum, sub anulo Piscatoris, die vi-

gesima decembris, millesimo quingentesimo quartodecimo, ponti-

licatus nostri anno secundo ^

Le pape confirma ensuite tous les privilèges antérieurs :

Léo papa X. Ad perpetuam rei memoriam. Etsi ex injuncta nobis,

licet immeritis, pastoralis offîcii cura, cunctarum ecclesiarum et